Proyecto

Solictantes

ANR EMP JOV 2016 C2

Resultados Parciales del Proceso de Evaluaciéon

Proyectos aprobados con modificaciones presupuestarias

Juris-
Titulo diccion

Total Solicitado
($)

Beneficio
Solicitado ($)

Total Aprobado

(9)

Beneficio
Aprobado ($)

ANR E.J. C2 ME00O1/16

ST GROUP S.A.

DESARROLLO DE SIMULADOR DE ME
REALIDAD VIRTUAL PARA

ENTRENAR RECURSOS HUMANOS

QUE OPEREN CON AUTOELEVADOR

$ 910.068,00

$ 450.388,00

$ 770.328,00

$ 349.688,00

ANR E.J. C2 NA008/16

ANR E.J. C2 NA018/16

ANR E.J. C2 NA021/16

ANR E.J. C2 SA001/16

ASISCALL S.A.

RWS S.R.L.

HS-CONSULTING-
LLC

SILEMTIUM APPS
SRL

ATR - ASISTECIA TELEFONICA CB
RENTADA

ANALISIS, DESARROLLO E SF
IMPLEMENTACION DE UN

SOFTWARE PARA SMARTPHONES

CON ANDROID QUE EMITIRA
COMPROBANTES ELECTRONICOS

BAJO LOS LINEAMIENTOS DE LA AFIP

IMPLREMENTACION DE UN SISTEMA CB
DE GESTION DE LA CALIDAD PARA

LOS PROCESOS DE ACUERDO A LOS
REQUERIMIENTOS DE LA NORMA
INTERNACIONAL 1SO 9001:2015

FABRICAPPTOR (GENERADOR SA
AUTOMATICO DE APLICACIONES
MOVILES)

$ 2.602.000,00

$ 714.500,00

$ 965.450,00

$ 2.475.059,23

$ 1.298.000,00

$ 351.250,00

$ 482.040,00

$ 1.237.529,61

$ 2.572.000,00

$ 684.500,00

$ 895.700,00

$ 2.089.858,32

$ 1.283.000,00

$ 321.250,00

$ 442.040,00

$ 703.858,32

Total: 5 Proyectos

$ 7.667.077,23

$ 3.819.207,61

$7.012.386,32

$ 3.099.836,32



